
Id: EYKTI-IZYZD-UMOIK-PRKNZ-VTHPN. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/11/4/2011
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr III/53/8/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2010 
roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji 
kultury oraz innych samorządowych osób prawnych Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 266 ust. 2 w związku 
z art. 265 i art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr III/53/8/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
7 lipca 2010 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych 
instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych Województwa Śląskiego 
poprzez nadanie brzmienia załącznikowi nr 4, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Bogusław Śmigielski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/11/4/2011 z dnia 4 lipca 2011 r.

Zmiana zakresu i formy informacji...

Zalacznik1.docx


załącznik do uchwały

Nr IV/11/4/2011

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 4 lipca 2011 roku



załącznik nr 4 do uchwały

Nr III/53/8/2010

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 7 lipca 2010 roku



Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego

Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie

na dzień ……………………

w zł

		 

		WYSZCZEGÓLNIENIE

		……………..rok



		Lp

		

		PLAN 

		WYKONANIE

		%



		 

		 

		po zmianach

		na 30.06

		 



		I.

		PRZYCHODY OGÓŁEM

		 

		 

		 



		1.

		Dotacje z budżetu państwa

		 

		 

		 



		1.1

		podmiotowa

		 

		 

		 



		1.2

		przedmiotowa

		 

		 

		 



		1.3

		celowe

		 

		 

		 



		1.4

		na inwestycje i zakupy inwestycyjne

		 

		 

		 



		2.

		Przychody finansowe

		 

		 

		 



		2.1

		odsetki

		 

		 

		 



		2.2

		inne

		 

		 

		 



		3.

		Przychody z działalności gospodarczej

		 

		 

		 



		4.

		Pozostałe przychody

		 

		 

		 



		4.1

		w tym z budżetu państwa

		 

		 

		 



		II.

		KOSZTY OGÓŁEM

		 

		 

		 



		1.

		Koszty według rodzaju

		 

		 

		 



		1.1

		amortyzacja

		 

		 

		 



		1.2

		materiały i energia

		 

		 

		 



		1.3

		remonty

		 

		 

		 



		1.4

		pozostałe usługi obce

		 

		 

		 



		1.5

		podatki i opłaty 

		 

		 

		 



		1.5.1

		w tym: wpłaty na PFRON

		 

		 

		 



		1.6

		wynagrodzenia

		 

		 

		 



		1.6.1

		osobowe 

		 

		 

		 



		1.6.2

		pozostałe

		 

		 

		 



		1.7

		ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

		 

		 

		 



		1.7.1

		składki na ubezpieczenie społeczne

		 

		 

		 



		1.7.2

		składki na Fundusz Pracy

		 

		 

		 



		1.7.3

		świadczenia socjalne

		 

		 

		 



		2.

		Koszty finansowe 

		 

		 

		 



		2.1

		w tym: odsetki

		 

		 

		 



		2.2

		inne

		 

		 

		 



		3.

		Pozostałe koszty

		 

		 

		 



		III.

		WYNIK (zysk/strata)

		 

		 

		 



		IV.

		Obowiązkowe obciążenia wyniku finan.

		 

		 

		 



		1.

		podatek dochodowy od osób prawnych

		 

		 

		 



		V.

		Wynik netto 2)

		 

		 

		 



		VI.

		Wydatki majątkowe

		 

		 

		 



		VII.

		Zmiana stanu produktów

		 

		 

		 





Należności Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie

wg stanu na 30.06 ….……….. roku

w zł





Zobowiązania Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie

wg stanu na 30.06 ……….. roku

w zł



………...……………………..…….					                                          

            (Główny Księgowy)                               	                                                   Dyrektor (ŚODR)

1

image1.emf

 


WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA OGÓŁEM 


W TYM: 


NALEŻNOŚCI 


WYMAGALNE 


Należności ogółem    


I. Należności długoterminowe     


II. Należności krótkoterminowe w tym:     


z tytułu dostaw i usług    


z tytułu podatków, dotacji, ceł, 


ubezpieczeń społecznych oraz innych 


świadczeń 


   


inne     


III. Należności sporne    




image2.wmf

 


WYSZCZEGÓLNIENIE


 


KWOTA OGÓŁEM


 


W TYM:


 


ZOBOWIAZANIA


 


WYMAGALNE


 


Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 


ogółem


 


 


 


I.  Rezerwy na zobowiązania


 


 


 


II. Zobowiązania długoterminowe w tym:


 


 


 


kredyty i pożyczki


 


 


 


inne


 


 


 


III. Zobowiązania krótkoterminowe w tym:


 


 


 


kredyty i pożyczki


 


 


 


z tytułu emisji dłużnych papierów 


wartościowych


 


 


 


z tytułu dostaw i usług


 


 


 


zaliczki otrzymane na dostawy


 


 


 


zobowiązania wekslowe


 


 


 


zobowiązania z tytułu podatków, ceł, 


ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń 


z tego:


 


a). podatek od nieruchomości,


 


b). PFRON,


 


c). ubezpieczenia społeczne (ZUS),


 


d). urząd skarbowy,


 


e). inne


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


z tytułu wynagrodzeń


 


 


 


inne


 


 


 


fundusze specjalne


 


 


 


IV. Rozliczenia międzyokresowe


 


 


 








